
DEKLARATA E KONFORMITETIT E BE-SË (DK)

Kjo deklaratë konformiteti lëshohet nën përgjegjësinë e vetme të prodhuesit.

Ky është përkthimi i deklaratës origjinale.

Ne deklarojmë se DK lëshohet nën përgjegjësinë e vetme tonën dhe i përket produktit vijues.

Objekti i deklaratës i përshkruar më sipër është në përputhje me legjislacionin përkatës të harmonizimit 
të BE-së:
Direktiva (2014/53/BE) “Për radiopajisjet” (RE)
Janë zbatuar standardet e harmonizuara dhe specifikimet teknike në vijim:

Emri: NS Advantech Co.,Ltd. 
Adresa: 3-2-20, Jouoka, Nagaoka, Niigata Pref., Japoni, 9400021

Emri i produktit  Motorcycle Cluster 
Emri i modelit YA-1352
Emri i softuerit  Radiopajisje e parikonfigurueshme
Ver. i softuerit Më vonë
 Asnjë ndryshim në performancën radio/EMC/  

e sigurisë për shkak të përditësimit të versionit
Aksesorë N/D

Shëndeti dhe siguria  
(Neni 3, paragrafi 1, 
germa “a”):

EMC  
(Neni 3, paragrafi 1, 
germa “b”):

Spektri radio  
(neni 3, paragrafi 2)

Japoni  
(Vendi i lëshimit) 

2023/9/21  
(Data e lëshimit)

YOSHIHIRO TAKIZAWA 
(Pozicioni/personi i kontaktit)

Chief of Division-Production Division Director

EN 62368-1:2014+ A11:2017 (me përjashtim të klauzolës 6)
IEC 62368-1:2018 (vetëm klauzola 6)

EN 55032:2015+A1:2020, kategoria B
EN 55035:2017+A11:2020
ETSI EN 301 489-1 V2.2.3
ETSI EN 301 489-17 V3.2.4

EN 300 328 V2.2.2


